

DOORTEC APS

HAVREMARKEN 11, 3520 FARUM

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Sten Ankjær Thorsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DOORTEC ApS	
	Havremarken 11	
	3520 Farum	
	CVR-nr.:	30 06 80 41
	Stiftet:	14. november 2006
	Kommune:	Furesø
	Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Sten Ankjær Thorsen	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Havneholmen 29	
	1561 København V	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel indefor husholdnings- eller boligudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på DKK 128.647 mod DKK 25.091 for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 564.542.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		159.215	31.067
DRIFTSRESULTAT.....		159.215	31.067
Andre finansielle indtægter.....		7.326	2.555
Andre finansielle omkostninger.....		-1.638	-1.381
RESULTAT FØR SKAT.....		164.903	32.241
Skat af årets resultat.....	1	-36.256	-7.150
ÅRETS RESULTAT.....		128.647	25.091
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		128.647	25.091
I ALT.....		128.647	25.091

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		157.300	145.200
Varebeholdninger.....		157.300	145.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.885	0
Andre tilgodehavender.....		220.352	60.114
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.854	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.000	10.000
Tilgodehavender.....		246.091	70.114
Likvide beholdninger.....		209.482	244.390
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		612.873	459.704
AKTIVER.....		612.873	459.704

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		439.542	310.896
EGENKAPITAL.....		564.542	435.896
Selskabsskat.....		35.256	1.150
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	35.256	1.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	13.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		575	575
Selskabsskat.....		0	7.346
Anden gæld.....		0	977
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.075	22.658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.331	23.808
PASSIVER.....		612.873	459.704
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	310.895	435.895
Forslag til resultatdisponering.....		128.647	128.647
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	439.542	564.542

NOTER

					Note
Skat af årets resultat					1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		36.256		7.150	
		36.256		7.150	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	35.256	0	0	1.150	
	35.256	0	0	1.150	
Medarbejderforhold					3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
